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831-090

EN_ IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.
FR_ IMPORTANT : A LIRE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR CONSULTATION 
ULTÉRIEURE.
ES_ IMPORTANTE, LEA DETENIDAMENTE Y GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.
PT_  IMPORTANTE, GUARDE PARA FUTURA REFERÊNCIA, LEIA ATENTAMENTE.
DE_ WICHTIG! SORGFÄLTIG LESEN UND FÜR SPÄTER NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN.
IT_IMPORTANTE, LEGGERE E CONSERVARE QUESTO MANUALE D'ISTRUZIONE PER UN USO 
FUTURO.
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BOX-1/4
831-090-(1)Parts

BOX-2/4
831-090-(1)Parts

PACKING DETALS:TOTAL 4 BOXES



BOX-3/4
831-090-(2)Parts

PACKING DETALS:TOTAL 4 BOXES



BOX-4/4
831-090-(3)Parts

PACKING DETALS:TOTAL 4 BOXES

A=16

Peg M6*34mm

B=16

Lock
M15*12mm

C=8

DoweI M6*30mm
Screw
M3.5*14mm

Pin

F=4

G=12

PIastic Feet

E=8

 Screw  M4*38

D=16

CR CL DR DL=2H=4 J=2

 Screw  M4*18 Handle  L64mm
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831-090-(1)



BOX-1/4

BOX-2/4



Full Overly
Door Hinge

A=18

Peg M6*34mm

B=18

Lock
M15*12mm

C=22

DoweI M6*30mm

D=28

Screw
M3.5*14mm

E=6 F=4

G=28 H=4 I=2

Clothes Bar
716mm

J=2

Clothes Holder

K=1

Pin
 Screw
M4*18

Handles
64mm

PIastic Feet

P=1



A 4 PCSSTEP 1

STEP 2

C 18PCS

A 14PCS

C 4 PCS

D 4 PCS

I 2 PCS



D 12PCSSTEP 3

STEP 4

E 6 PCS

B 6 PCS



STEP 5

STEP 6

B 8 PCS

B 4 PCS

F 4 PCS



G 28PCSSTEP 7

STEP 8 K 1 PCS



OK

D 12PCSSTEP 9

STEP 10

H 4 PCS

J 2 PCS
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BOX 3/4



BOX 3/4
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Components and Tools

A=16

Peg M6*34mm

B=16

Lock
M15*12mm

C=8

DoweI M6*30mm
Screw
M3.5*14mm

Pin

F=4

G=12

PIastic Feet

E=8

 Screw  M4*38

D=16

CR CL DR DL=2H=4 J=2

 Screw  M4*18 Handle  L64mm
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EN_Be careful to push in the board when the both sides slide way been aligned. 

FR_Prenez soin d'enfoncer la planche lorsque les deux côtés de la glissière sont alignés. 

ES_Empuje con cuidado el tablero después de que los dos lados se hayan alineado. 

PT_Ter o cuidado de empurrar a placa quando os dois lados estiverem alinhados.

DE_Achten Sie darauf, dass Sie die Platte einschieben, wenn die beiden Seiten so ausgerichtet 

sind, dass sie gleiten. 

IT_Fare attenzione quando si spinge il cassetto quando le due guide di scorrimento sono state 

allineati.




